ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А
Р Е Ш Е Н И Е
21.03.2008

            № 289
О подготовке противопавод-

ковых мероприятий
в Ханты-Мансийском районе
Заслушав информацию первого заместителя главы Ханты-Мансийского района С.В. Сажаева о подготовке противопаводковых мероприятий в Ханты-Мансийском районе,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:
1. Информацию о подготовке противопаводковых мероприятий в Ханты-Мансийском районе принять к сведению (прилагается).

2. Рекомендовать администрации Ханты-Мансийского района продолжить работу по реализации мероприятий по предупреждению и ликвидации негативных последствий, связанных с весенним ледоходом и половодьем в весенне-летний период в 2008 году.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Ханты-Мансийского района                                                          Ю.Т. Манчевский
28.03.2008

1